ПРОТОКОЛ № 2

  заседания рабочей группы по вопросам содействия развитию

конкуренции на территории рабочего поселка (пгт) Прогресс

10.07.2020                                                                                рабочий поселок (пгт) Прогресс

Место проведения:

Администрация рабочего поселка (пгт) Прогресс «актовый зал» - 15:00 ч.

Председатель собрания:

А.А. Филоненко  – первый заместитель главы администрации рабочего поселка (пгт)

Прогресс

Секретарь:

В.Ю. Селивёрстова – ведущий специалист по организации потребительского рынка

товаров, услуг и защите прав потребителей

Присутствовали: Анастасия Владимировна Плужникова-начальник отдела

экономического развития и торговли.

Ирина Петровна Косицына – заместитель главы администрации по социальным

вопросам.

Надежда Владимировна Верещагина – начальник отдела по градостроительству и

желищно коммунальному хозяйству.

Наталья Владимировна Шерстюк – начальник отдела образования

Татьяна Васильевна Гулевич – начальник отдела по управлению имуществом

Повестка дня: О ситуации на товарных рынках для содействия развитию конкуренции на

территории рабочего поселка (пгт) Прогресс.

Слушали: В.Ю. Селивёрстову, А.В. Плужникова

Решили:

Провести:

- мониторинг наличия (отсутствия) административных барьеров и оценки состояния

конкуренции субъектами предпринимательской деятельности;

- мониторинг удавлетворенности потребителей качеством товаров, работ и услуг на

рынках рабчего поселка (пгт) Прогресс;

Ведущему специалисту по организации потребительского рынка, товаров, услуг и защиты

прав потребителей (В.Ю. Селиверстовой) организовать опрос предпринимателей и

потребителей,  обеспечить размещение информации на сайте администрации рабочего

поселка (пгт) Прогресс

Председатель  рабочей группы

По рассмотрению вопросов

Содействия развитию конкуренции

на территории рабочего поселка (пгт) Прогресс                                            А.А. Филоненко